
SPORT.ZONE OPEN 2020 A turnir/moški
Kraj : Preddvor
Datum : 12.6.-14.6.2020

SEZNAM EKIP MOŠKI - NOSILCI
Nosile
c št.

EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2 TOČK
E

1. BOŽENK/JAKOPIN VID JAKOPIN TADEJ BOŽENK 1080
2. SBERBANK TEAM NEJC ZEMLJAK JAN POKERŠNIK 540
3. TO-JE-TO DANIJEL POKERŠNIK ČRTOMIR BOŠNJAK 505
4. VC PORTOROŽ MANUEL GRUNWALD ALEKSANDER DULAI 265
5. O MI NI JURE PETER BEDRAČ UROŠ PAVLOVIČ 217,5
6. SEM JAZ NOR?NEEE 

STARI
ALAN KOŠENINA SERGEJ DROBNIČ 160

7. AKRAP-PRIMEC PRIMEC MATIJA NIKO AKRAP 160
8. POPER UROŠ ERPIČ SIMON KOŠIR 120
9. BRAČKO/ZAJC ŽAN ZAJC ROK BRAČKO 118
10. VELIKA MALČKA URH PORT DAVID RENKO 115
11. CALCIT BEACHVOLLEY IZTOK NOVAK JERNEJ POTOČNIK 103,75
12. HAJOS/STRELI ARTUR HAJOS ATILLA BENCE STRELI 75(WC)
13. ZEMLJIČ/OSTERC PRIMOŽ ZEMLJIČ OSTERC JAN 27,5
14. QQ LUKA PRIMIK TINE PODRIČNIK 27,5
15. FAJFAR/GLAMOČANIN JURE GLAMOČANIN MATIC FAJFAR 17,5
16. PREVORČNIK/LENIČ JOŠT LENIČ JAKA PREVORČNIK 7,5
17. AMADEJ SNEDEC MOHOR TRAVNIK 6,25
18. URANA/LUKŠIČ JAKOB URANA ŽAK LUKŠIČ 2,5
19. ŠKRJANEC/DRVARIČ URBAN DRVARIČ NIK ŠKRJANEC 0
20. ZADNJA BOJNA LINIJA BLAŽ MARUŠIČ ALEKS KOVAČIČ 0
21. RAJČIČ/SAMOTORČAN ROK RAJČIČ ANDREJ SAMOTORČAN 0
22. ZUPANČIČ/JUVANČIČ DAVOR ZUPANČIČ ALJAŽ JUVANIČ 0
23. STRUŽNIK/PLEŠA ANDRAŽ STRUŽNIK JERNEJ PLEŠA 0
24. ROK&TINE ROK MOŽIČ TINE URNAUT WC

OPOMBE:
Pri ekipah z enakim številom točk se je določilo nosilce na način :

- Večje število FIVB točk
- Večje število točk posameznika
- Žreb

Vse ekipe v kvalifikacijah se morajo zglasiti pri vodji tekmovanja 1 uro pred 
začetkom tekmovanja in poravnati prijavnino za turnir.

Ekipe v glavnem delu turnirja se morejo zglasiti pri vodji tekmovanja vsaj 1 uro 
pred začetkom tekme in poravnati prijavnino za turnir.



SEZNAM EKIP MOŠKI KVALIFIKACIJE - NOSILCI
1. AKRAP-PRIMEC PRIMEC MATIJA NIKO AKRAP 160
2. POPER UROŠ ERPIČ SIMON KOŠIR 120
3. BRAČKO/ZAJC ŽAN ZAJC ROK BRAČKO 118
4. VELIKA MALČKA URH PORT DAVID RENKO 115
5. CALCIT BEACHVOLLEY IZTOK NOVAK JERNEJ POTOČNIK 103,75
6. ZEMLJIČ/OSTERC PRIMOŽ ZEMLJIČ OSTERC JAN 27,5
7. QQ LUKA PRIMIK TINE PODRIČNIK 27,5
8. FAJFAR/GLAMOČANIN JURE GLAMOČANIN MATIC FAJFAR 17,5
9. PREVORČNIK/LENIČ JOŠT LENIČ JAKA PREVORČNIK 7,5
10. AMADEJ SNEDEC MOHOR TRAVNIK 6,25
11. URANA/LUKŠIČ JAKOB URANA ŽAK LUKŠIČ 2,5
12. ŠKRJANEC/DRVARIČ URBAN DRVARIČ NIK ŠKRJANEC 0
13. ZADNJA BOJNA LINIJA BLAŽ MARUŠIČ ALEKS KOVAČIČ 0
14. RAJČIČ/SAMOTORČAN ROK RAJČIČ ANDREJ SAMOTORČAN 0
15. ZUPANČIČ/JUVANČIČ DAVOR ZUPANČIČ ALJAŽ JUVANIČ 0
16. STRUŽNIK/PLEŠA ANDRAŽ STRUŽNIK JERNEJ PLEŠA 0

RAZPORED TEKEM KVALIFIKACIJE MOŠKI

št. ekipa "A" ekipa "B" rezultat čas
1. krog

1 16.40 Seed 1 : seed 16
2 16.40 Seed 8 : seed 9
3 16.40 Seed 4 : seed 13
4 16.40 Seed 5 : seed 12
5 17.30 Seed 2 : seed 15
6 17.30 Seed 7 : seed 10
7 17.30 Seed 3 : seed 14
8 17.30 Seed 6 : seed 11

2. krog
9 19.10 Winner 1 : winner 2

10 19.10 Winner 3 : winner 4
11 19.10 Winner 5 : winner 6
12 19.10 Winner 7 : winner 8



SKUPINE GLAVNI DEL TURNIRJA MOŠKI
A EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2
1. Seed 1
2. Seed 8
3. Seed 9

B EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2
1. Seed 2
2. Seed 7
3. Seed 10

C EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2
1. Seed 3
2. Seed 6
3. Seed 11

D EKIPA IGRALEC 1 IGRALEC 2
1. Seed 4
2. Seed 5
3. Seed 12



RAZPORED TEKEM GLAVNI DEL TURNIRJA MOŠKI

št. č ekipa "A" ekipa "B" rezultat čas
1. krog

1 09.30 A1 : A3
2 09.30 B1 : B3
3 10.20 C1 : C3
4 10.20 D1 : D3
5 11.10 A2 : A3
6 11.10 B2 : B3
7 12.00 C2 : C3
8 12.00 D2 : D3
9 12.50 A1 : A2

10 12.50 B1 : B2
11 13.40 C1 : C2
12 13.40 D1 : D2

Žreb ¼ finala
13 18.10 draw : draw
14 18.10 draw : draw
15 19.00 draw : draw
16 19.00 draw : draw

 ½  finala
17 12.00 Winner 13 : winner 14
18 13.00 Winner 15 : winner 16

Za 3.mesto
19 16.00 Looser 17 : looser 18

finale
20 18.00 Winner 17 : winner 18


